EMENTA:  REQUER  A  COORDENADORIA  DE  LIMPEZA

URBANA,  ROÇADA  DO  CANTEIRO  CENTRAL

LOCALIZADO  NA  RUA  ALAMEDA  EDUARDO

CAMPOS (BONFIM PAULISTA).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos desta MD. Coordenadoria de Limpeza Urbana, que

providencie com brevidade a roçada e limpeza de canteiros localizados por toda extensão

da Rua Alameda Eduardo Campos  (Bonfim Paulista).

REQUEREMOS na  forma Regimental,  e  depois  de  ouvido  o

Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para

que este determine que a Coordenadoria de Limpeza Urbana (CLU) realize o serviço de

limpeza e roçada de canteiro aqui especificado.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

REQUERIMENTO Nº 7849/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
84

9/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
83

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
15

:2
5:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
79

2-
FE

98
-3

8C
7-

41
3A

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
84

9/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
83

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
15

:2
5:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
79

2-
FE

98
-3

8C
7-

41
3A

.

Pag. 2/2